
Uchwała Nr 1333/205/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lipca

2005 r.

Data opublikowania: 19.07.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-07-19

Numer

uchwały
1333/205/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie kwoty 132.000 zł na opłatę członkowską za

2005 rok, w związku z przystąpieniem Województwa Mazowieckiego do Zgromadzenia Regionów /AER/.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 240/168/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lutego 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na

przeznaczenie kwoty 132.000 zł na opłatę członkowską za 2005 rok, w związku z przystąpieniem Województwa Mazowieckiego

do Zgromadzenia Regionów /AER/, wprowadza się następujące zmiany: w § 1 kwotę 132.000 zł zastępuje się kwotą „122.900

zł”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


